si mismo, y que la Santisima Virgen, por su naturaleza, no tiene más poder que las demás criaturas humanas. Pero lo que no es menos cierto, es que la Santisima Virgen, por su titulo de Madre de Dios, dispone de toda la omnipotencia divina. Es lo que enseñan todos los Padres y todos los Doctores de la Iglesia. Así, todo lo que puede Dios por su naturaleza, lo puede la Santisima Virgen en virtud de su titulo de Madre de Dios. Bástale suplicar para obtener. Porque no se puede suponer que Dios quiera rehusar, sea lo que fuere, á la perfectísima criatura que há elegido por Madre¹. --

1. Si alii sancti, uti Abraham, Isaac, Jacob, Moyses, placare Deum, et multas ab eo gratias impetrare poterant, quanto magis Mater Dei, quæ adstat regina a dextris Deo! — Quo majus est meritum hominis apud Deum, eo magis intercessione sua valet. Cujus autem meritum majus est apud Deum, quam Matris Dei? *Multæ filix congregaverunt divitias, tu supergressa es universas.* Cum ergo jam ab angelo fuit salutata: *Gratias plenas*; quanto magis gratia plena fuerit necesse est, postquam Filius divinus nomen mensibus in ejus corpore requievit! — Maternitas Dei est dignitas quasi infinita, ex qua omnia B. V. charismata, et privilegia profluunt; sicut ergo dignitate, ita etiam meritis omnes sanctos et angelos superat, consequenter ejus preces plus valent apud Deum, quam preces omnium hominum et angelorum; illa enim dignior est, quæ exaudiatur, quam omnes sancti. — *Pete, Mater, neque enim fas est, ut avertam faciem tuam.* Ubi S. Antonius: « Oratio Virginis non solum innititur gratiæ Dei, sed etiam juri naturali et justitiæ Evangelii, nam filius non tantum tenetur audire matrem, sed etiam obedire. Repulsam a Filio referre non potest, ait S. Bernardus. — Ab aliis sanctis hæc vel illa impetrari possunt, a Maria omnia. — Christus respicit Deiparam, ut filiam a Patre suo unice dilectam, cum nullo unquam peccato vel levissimo Patrem offenderit, sed omnem ejus voluntatem semper exactissime adimpleverit. Igitur Christus in reverentiam Patris debet exaudire Deiparam. — Sicut Christus recepit omnem potestatem imperandi, sic Matri negare non potest omnem potestatem impetrandi. — Christus promisit suis apostolis: *Si quid petieritis me in nomine meo, hoc faciam.* Quid non faciet, si ejus sanctissima Mater pro servis suis intercedat? Etc. (CLAUS, *Spicileg. univ.* lib. 3, n. 57).